
Ataskaitos data: 2025-03-20 18:02:19

UAB "Ronesita"
Įmonės kodas: 303225560
PVM kodas: LT100009460915

Vadovas: NERIJUS RAPALIS, Direktorius
Vadovauja nuo: 2014-01-21
Vadovo gim. data: 1983-11-25

Kreditingumas

Įmonių pasiskirstymas
pagal reitingą

Rizika

ĮTAKĄ KREDITO REITINGUI DARANTI INFORMACIJA

Pajamos

Pelnas/nuostolis

Pajamos 1 577 826 EUR

Pelnas/nuostolis 42 307 EUR

Finansinė informacija
40% Įtaka reitingui

Pagrindinė veikla

Gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba (412000)

Teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Registracijos data 2014-01-21

Atstovavimas Vienasmenis atstovavimas

Įstatinis kapitalas 2 896,00 EUR

Bendrinė informacija
19% Įtaka reitingui

Neapmokėti įsiskolinimai Neregistruota

Apmokėti įsiskolinimai Neregistruota

Įsiskolinimai Sodrai 0,00 EUR

Įregistruoti turto areštai 0

Teismų procesai 0

Kredito istorija
30% Įtaka reitingui

Vadovas 1

Verslo sąsajos
8% Įtaka reitingui

Per paskutinį mėn. 23

Per paskutinius 3 mėn. 25

Per paskutinius 6 mėn. 37

Domėjimasis įmone
3% Įtaka reitingui

Darbuotojų skaičius 12 Vid. darbo užmokestis 1 771,18 EUR
Transporto priemonės 5

Autoparko vertė 51 780,00 EUR

Papildoma informacija

Registruotas turtas

Išsami kreditingumo ataskaita

200–500 Žemiausias 501–560 Žemas 561–620 Vidutinis 621–680 Aukštas 681–800 Aukščiausias

1 % 13 % 38 % 36 % 12 %

Aukščiausia Žemiausia

2019 2020 2021 2022 2023 2024

-550 000

0

550 000

1 100 000

1 650 000

DARBUOTOJAI

2022 4

2023 1

2023 2

2023 3

2023 4

2024 1

2024 2

2024 3

2024 4

2025 1
0

3

6

9

12

DARBO UŽMOKESČIO VIDURKIS

2022 1

2022 2

2022 3

2022 4

2023 1

2023 2

2023 3

2023 4

2024 1

2024 2

2024 3

2024 4

2025 1
0

550

1100

1650

2200

Kredito reitingas

Bankroto tikimybė per ateinančius 12 mėn. 0,98 %
200

20
0–

50
0

800

647

500–560

560–620

620–680

680–800



Apskaičiuotas kredito limitas 23 200,00 EUR

Apskaičiuota įmonės vertė 258 000,00 EUR

1. Kredito reitingas, kredito limitas ir vertė
Kredito reitingo istorijos grafikas

Kreditingumas

Įmonių pasiskirstymas
pagal reitingą

Rizika

Įtaką kredito reitingui daranti informacija:

2. Finansinė informacija
40% Įtaka reitingui

Pajamos 1 577 826 EUR Pelnas/nuostolis 42 307 EUR

Pajamos, EUR

2023 4

2023 5

2023 6

2023 8

2023 9

2023 10

2023 11

2023 12

2024 1

2024 2

2024 3

2024 4

2024 5

2024 6

2024 7

2024 8

2024 9

2024 10

2024 11

2024 12

2025 1

2025 2

2025 3

Šiandien
200

300

400

500

600

700

800

200–500 Žemiausias 501–560 Žemas 561–620 Vidutinis 621–680 Aukštas 681–800 Aukščiausias

1 % 13 % 38 % 36 % 12 %

Aukščiausia Žemiausia

VERSLO SĄSAJOS 8%
Neutrali įtaka

BENDRINĖ INFORMACIJA 19%
Neigiama įtaka

KREDITO ISTORIJA 30%
Labai teigiama įtaka

DOMĖJIMASIS ĮMONE 3%
Neutrali įtaka

FINANSINĖ INFORMACIJA 40%
Teigiama įtaka

2019 2020 2021 2022 2023 2024

0

400 000

800 000

1 200 000

1 600 000

181 811 145 557

396 849 435 099
503 676

1 577 826



Pelnas/nuostolis, EUR

Finansiniai rodikliai

2019 2020 2021 2022 2023 2024

-50 000

-25 000

0

25 000

50 000

342

-28 463

35 944

11 128
6 188

42 307

Pajamos, EUR

Pajamų pokytis, %

Veiklos pelnas (EBIT), EUR

Veiklos pelningumas (EBIT), %

Veiklos pelningumas prieš palūkanas,
mokesčius ir nusidėvėjimą (EBITDA), %

Grynasis pelningumas, %

Bendrasis pelningumas, %

Einamojo likvidumo koeficientas

Kritinio likvidumo koeficientas

Apyvartinio kapitalo poreikis

Atsargų apyvartumas, (d.)

Gautinų sumų apyvartumas, (d.)

Mokėtinų sumų apyvartumas, (d.)

Įsiskolinimo rodiklis

Nuosavybės ir turto santykis, %

Nuosavo kapitalo grąža (ROE), %

Pajamos darbuotojui, EUR

Grynasis pelnas darbuotojui, EUR

Trendas

-

2024

1 577 826

+213.26

85 500

5,42

5,77

2.68

5.42

1.22

1.09

0.03

7,41

-

53,21

2.08

32.44

43.59

171 379,67

4 595,28

Sektorius 2024

38 659

2 230,5

8,11

21,88

5.72

53.19

2.45

1.85

0.15

5,03

33,39

71,7

0.11

68.42

28.04

36 171,9

1 626,36

2023

503 676

+15.76

26 112

5,18

5,81

1.23

5.18

1.51

1.13

0.08

27,91

-

72,05

1.19

45.68

9.3

81 295,86

998,77

2022

435 099

+9.64

33 788

7,77

8,31

2.56

7.77

1.75

1.71

0.1

2,2

-

66,3

0.97

50.82

18.44

73 365,65

1 876,38

2021

396 849

-

75 186

18,95

19,32

9.06

18.95

1.61

1.56

0.07

3,46

-

75,77

0.98

50.53

73.05

60 680,79

5 496,07



Finansinių ataskaitų pateikimas

Pateikimo data Finansinės ataskaitos Pastabos

2025-02-25 2024 (2024-01-01 - 2024-12-31) -

2024-06-04 2023 (2023-01-01 - 2023-12-31) -

2023-06-15 2022 (2022-01-01 - 2022-12-31) -

2022-06-15 2021 (2021-01-01 - 2021-12-31) -

2021-06-28 2020 (2020-01-01 - 2020-12-31) -

2020-09-08 2019 (2019-01-01 - 2019-12-31) -

2019-06-26 2018 (2018-01-01 - 2018-12-31) -

2018-06-27 2017 (2017-01-01 - 2017-12-31) -

2017-06-15 2016 (2016-01-01 - 2016-12-31) -

2016-06-14 2015 (2015-01-01 - 2015-12-31) -

2015-06-29 2014 (2014-01-21 - 2014-12-31) -

3. Kredito istorija
30% Įtaka reitingui

Neapmokėti įsiskolinimai
Nėra registruotos informacijos apie nepadengtus įsiskolinimus

Apmokėti įsiskolinimai
Nėra registruotos informacijos apie padengtus įsiskolinimus

Įsiskolinimai Sodrai

Skolos atsiradimo / apmokėjimo data Skolos suma, EUR Atidėta suma, EUR

2024-07-24 / 2024-08-07 0,45 0

2024-04-16 / 2024-04-17 1 782,93 0

2024-01-23 / 2024-02-05 0,42 0

2023-12-18 / 2023-12-20 726,53 0

2022-12-16 / 2022-12-21 95,04 0

Įsiskolinimai VMI
Nėra fiksuotų įsiskolinimų VMI

2024-3
2024-4

2024-5
2024-6

2024-7
2024-8

2024-9

2024-10

2024-11

2024-12

2025-1
2025-2

0

450

900

1350

1800



Teismai

Teismo posėdžiai (įmonė kaip atsakovas)

Nėra registruotos informacijos apie teismo posėdžius (įmonė kaip atsakovas)

Teismo posėdžiai (įmonė kaip ieškovas)

Nėra registruotos informacijos apie teismo posėdžius (įmonė kaip ieškovas)

Teismo posėdžiai (įmonė kaip trečiasis asmuo)

Nėra registruotos informacijos apie teismo posėdžius (įmonė kaip trečiasis asmuo)

Turto areštai

Įregistruoti turto areštai

Nėra registruotos informacijos apie įregistruotus turto areštus

Išregistruoti turto areštai

Nėra registruotos informacijos apie išregistruotus turto areštus

Antstoliai

Antstolių raginimai

Nerasta įrašų

4. Bendrinė informacija
19% įtaka reitingui

Įmonės kodas 303225560

Įmonės įregistravimo data 2014-01-21

Atstovavimas Vienasmenis atstovavimas (Juridinio asmens vardu veikia vadovas )

Pavadinimas UAB "Ronesita", 2014-01-21

PVM kodas LT100009460915, 2015-06-09

Teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas, 2014-01-21

Registracijos forma Uždaroji akcinė bendrovė, 2014-01-21

Įstatinis kapitalas
2896 EUR, 2016-09-26

10000 LTL, 2014-01-21 - 2016-09-26

Pagrindinė veikla 412000 - Gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba

Institucinis sektorius ir subsektorius (ESA/2010) S.11002 - Nacionalinės privačiosios ne finansų bendrovės

Įmonės tikslai

Vystyti ir plėtoti Lietuvos Respublikos įstatymais nedraudžiamą ūkinę veiklą, siekiant gauti

pelno. Bendrovės veiklos sritys - paslaugų teikimas; gamyba; prekyba ir kita įstatymų

nedraudžiama ūkinė-komercinė veikla pagal EVRK. Bendrovė gali užsiimti bet kokia kita

veikla, kuri neprieštarauja Lietuvos Respublikos teisės aktams



Darbuotojų skaičius 12

Vid. darbo užmokestis 1 771,18 EUR
Kt. atlygio formų vidurkis

Vid. darbo užmokestis

Kontaktinė informacija

Adresas Gargždai, Pušyno tak. 24, LT-96190

Mobilusis telefonas +37060095117

Elektroninio pašto adresas ronesita@gmail.com

Darbuotojai

Darbuotojų

skaičius
4Q 2022 1Q 2023 2Q 2023 3Q 2023 4Q 2023 1Q 2024 2Q 2024 3Q 2024 4Q 2024 1Q 2025

20

18

16

14

12

10

8

6

4

2

EUR 1Q 2022 2Q 2022 3Q 2022 4Q 2022 1Q 2023 2Q 2023 3Q 2023 4Q 2023 1Q 2024 2Q 2024 3Q 2024 4Q 2024 1Q 2025

2060

1854

1648

1442

1236

1030

824

618

412

206

5. Verslo sąsajos
8% Įtaka reitingui

Vadovas NERIJUS RAPALIS, 2014-01-06, gim. data 1983-11-25

Akcininkas
Įmonė priklauso daugiau nei vienam akcininkui/dalyviui. Akcininkų/dalyvių sąrašą galima

peržiūrėti Juridinių asmenų dalyvių informacinėje sistemoje (JADIS)

5 5
6 6 6

7
8

10 10

12

764

0

831

0

978

0

1 036

0

1 047

0

1 167

0

1 297

0

1 399

0

1 353

0

1 627

0

1 645

0

2 053

0

1 771

0



6. Domėjimasis įmone
3% Įtaka reitingui

Įmone domėjosi Per 1-30 d. Per 31-90 d. Per 91-180 d. Iš viso per 6 mėn.

Iš viso: 23 2 12 37

Transporto priemonės 5

Autoparko vertė 51 780,00 EUR

7. Papildoma informacija

Registruotas turtas

Valdytojas

2024-4 2024-5 2024-6 2024-7 2024-8 2024-9 2024-10 2024-11 2024-12 2025-1 2025-2 2025-3

Krovininis

automobilis

iki 3,5t

- - - - - - - - 1 1 1 1

Valdytojas-savininkas

2024-4 2024-5 2024-6 2024-7 2024-8 2024-9 2024-10 2024-11 2024-12 2025-1 2025-2 2025-3

Keleivinis

automobilis
4 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4

Transporto priemonių parko vertė pagal nuosavybės formą, tūkst. EUR.

2024-4 2024-5 2024-6 2024-7 2024-8 2024-9 2024-10 2024-11 2024-12 2025-1 2025-2 2025-3

Valdytojas-

savininkas
7 890 27 690 27 650 26 300 26 300 26 300 26 300 36 120 23 390 23 390 23 390 23 390

Valdytojas - - - - - - - - 30 770 28 390 28 390 28 390

Transporto priemonių sąrašas

Modelis Kategorija Pirm. registracijos data

Nuosavybės ir (ar)

kontrolės teisė(s) arba

rolė(s)

Rinkos vertė, EUR Likvidumo klasė

FORD TRANSIT

CUSTOM

Krovininis

automobilis iki 3,5t
2024-11-05 Valdytojas 28 390 -

Nuasmeninta

Nuasmeninta

Keleivinis

automobilis
2013-02-14 Valdytojas-savininkas - -

AUDI A8 L
Keleivinis

automobilis
2012-01-26 Valdytojas-savininkas 18 490 B

Opel VIVARO
Keleivinis

automobilis
2009-03-31 Valdytojas-savininkas 4 900 -

Nuasmeninta

Nuasmeninta

Keleivinis

automobilis
2008-05-14 Valdytojas-savininkas - -



Laimėtų viešųjų konkursų skaičius 5

Sumokėti mokesčiai

Metai Mėn. skaičius Suma Deklaravimo data

2020 12 206,00 2024-03-27

Laimėti viešieji konkursai

Data Pirkėjas Projektas Vertė CVP kodas

2024-04-08 Šiaulių Gegužių progimnazija Biuro baldai. spintos. spintelės. kėdės. (27189) 1 220,00 39130000-2

2024-04-08 Šiaulių Gegužių progimnazija Biuro baldai. spintos. spintelės. kėdės. (27189) 300,00 39130000-2

2024-04-08 Šiaulių Gegužių progimnazija Biuro baldai. spintos. spintelės. kėdės. (27189) 1 650,00 39130000-2

2022-12-29
Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS

KELEIVINIS TRANSPORTAS"

Elektros instaliacijos paslaugos klientų

aptarnavimo centre
4 421,21 51112100-1

2022-11-23
Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS

KELEIVINIS TRANSPORTAS"

Klientų aptarnavimo centro pertvarkymo darbų

pirkimas
8 591,00 45454000-4

2020 (12 mėn)

0

55

110

165

220

206

Sąvokos ir paaiškinimai

GOscore bankroto reitingas prognozuoja, kokia tikimybė, kad įmonė bankrutuos per 12 mėn.

Transporto priemonių parko vertė nustatoma analizuojant VĮ „Regitra“ ir UAB „Emprekis“ transporto priemonių duomenis. Transporto priemonės, kurios nėra
registruotos VĮ „Regitra“, ar kurių vertės negalima nustatyti, neįtraukiamos į transporto priemonių parko vertę.

Darbo užmokesčio vidurkis pateikiamas tuo atveju, jei apdraustųjų įmonėje yra daugiau nei trys ir jie visi per mėnesį yra gavę pajamų. Pajamų vidurkiai
apskaičiuojami pagal priskaičiuotas pajamas ir pateikiami neatskaičius mokesčių.

Kredito limitas apskaičiuojamas remiantis bendrovės Juridinių asmenų registrui pateiktų finansinės atskaitomybės ataskaitų duomenimis. Pagrindiniai
finansiniai rodikliai, vertinami skaičiuojant kredito limitą, yra:
- Materialioji nuosavybė; 
- Apyvartinis kapitalas; 
- Pardavimai; 
- Efektyvumo rodikliai; 
- Pelningumo rodikliai;
- Likvidumo rodikliai; 
Kredito limitas padeda greitai ir paprastai įvertinti verslo partnerių finansines galimybes parduodant jiems prekes ar paslaugas taikant atidėtą mokėjimą.

Įmonės vertė skaičiuojama remiantis perteklinės grąžos modeliu (angl. Excess return model), kuris vertina verslo gebėjimą generuoti vertę kuriantį pelną tiek
trumpalaikėje, tiek ilgalaikėje perspektyvoje. Perteklinės grąžos modelio skaičiavimuose yra naudojami pagrindiniai pelningumo bei augimo rodikliai, kurie
yra vertinami ir analizuojant įmonės finansinę būklę. Įmonės vertė padeda sužinoti, ar atsipirko investicijos į verslą, palyginti savo, konkurentų ar verslo
partnerių įmonių vertę, sustiprinti derybinę poziciją įmonės pirkimo ar pardavimo atveju.


